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Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2024-013605 T 05 01 01

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 4.10.2024 (nro 2024/00009517) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
4.10.2024 (nro 2024/00009517, Liite 1).

Oikaisuvaatimus

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Daghemmet Näthol-
menista 7.1.2025 alkaen (Liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuk-
sen lapselle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (Liite 2). Huoltaja 
vaatii, että lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka lähempää per-
heen kotia tai huoltajien työpaikkaa, koska lapsen kuljettaminen päivä-
kotiin aiheuttaa haasteita perheen arkeen. Oikaisuvaatimuksen mu-
kaan haasteita aiheuttaa erityisesti se, että päätöksen mukainen lapsel-
le myönnetty varhaiskasvatuspaikka sijaitsee kaukana perheen kodista 
ja on eri suunnassa kuin huoltajien työpaikat.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta. 

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa ensimmäisenä hakutoiveena 
Daghemmet Bertha Maria-Hemmetistä, toisena toiveena Daghemmet 
Tölöstä ja kolmantena toiveena Daghemmet Tallbosta 7.1.2025 alkaen. 
Asiassa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijän lapsen ha-
kemusta käsitelleessä hakijavalintakokouksessa 4.10.2024 Daghem-
met Bertha Maria-Hemmetissä tai Daghemmet Tölössä ei ollut yhtään 
vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä kukaan lapsi saanut paikkaa ky-
seisistä päiväkodeista. Daghemmet Tallbossa oli yksi vapaa paikka, jo-
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ka myönnettiin lapselle, jolla oli aikaisempi varhaiskasvatuksen tarpeen 
alkamisaika kuin oikaisuvaatimuksen tekijän lapsella ja jonka varhais-
kasvatushakemuksessa Daghemmet Tallbo oli toisena hakutoiveena. 

Varhaiskasvatuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasva-
tuspaikkaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tar-
peen alkamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on 
sama aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys 
kotoa lyhimmän matkan mukaan. Matka-aika lasketaan HSL:n reittiop-
paan avulla. Lähin vapaa paikka oli Daghemmet Nätholmenissa, jonne 
matka-aika HSL:n reittioppaan mukaan on 44 minuuttia. 

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotuista 
päiväkodeista, koska lapselle ei ollut vapaata paikkaa hakutoiveissa. 
Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta Daghemmet Näthol-
meniin.

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka 
lapsi ei saanut paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa, eikä päätös ole lainvastainen.
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